Hausgemachie Desserty

WeifSes Espresso-Parfait
5,20 €

*KK

Warmes Schokokdichle mct fliissigem Kernv
& Vandlleeds (Dawer ca: 20min.)
9,90 €

*KK£

Orangenparyfact
met Friichien garniest
8, 90€

KKK

Hausgemachie Eissorten
Margibaneds
Tonkabol .

Eis von der WedfSfenv Schokolade
Zitronen- Joghuuteds

e Kugel 1,80 €
oder aly gemischier Eisbecher

Eicreme von Movenpick
Vandleeis mit hedfSer Schokolade
Vandlleecs mdt hedfSen Himbeeren
Vandlleecs mdt Ecerlikor
Cup of Coffee (Vanilleeis im Espresso)

Portion Sahne 0,90 €

6,70 €
6,70 €
7,20 €
5,40 €



